CÔNG TY CP VẬN TẢI & THUÊ TÀU
VIETFRACHT

	Ban Tổ chức Bán đấu giá

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ CP
của Vietracht tại Công ty CP Đầu tư xây dựng Trung Hưng
__________________
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Vận tải và Thuê tàu – Vietfracht;
· Căn cứ Nghị quyết số 105/2014/VF-HĐQT ngày 20/08/2014 của Hội đồng quản trị Công ty CP Vận tải và Thuê tàu về việc bán hết vốn của Vietfracht đầu tư tại Công ty CP Đầu tư xây dựng Trung Hưng;
· Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-VF-ĐT&PT ngày 23/10/2014 của Tổng Giám đốc Công ty CP Vận tải và Thuê tàu về việc Bán đấu giá cổ phần thuộc sở hữu của Công ty CP Vận tải và Thuê tàu tại Công ty CP Đầu tư xây dựng Trung Hưng
· [bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 244/VF-ĐTPT ngày 28/10 2014 của Trưởng ban tổ chức đấu giá bán cổ phần về việc ban hành Quy chế bán đấu giá phần vốn của Công ty CP Vận tải và Thuê tàu tại Công ty CP Đầu tư xây dựng Trung Hưng;

THÔNG BÁO
Ngày 18,19/11/2014 tại trụ sở Công ty CP Vận tải và Thuê tàu số 74 Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội đã làm thủ tục đăng ký tham gia đấu giá cổ phần của Công ty CP Vận tải và Thuê tàu tại Công ty CP Đầu tư xây dựng Trung Hưng. Ban Tổ chức bán đấu giá trực thuộc Công ty CP Vận tải và Thuê tàu xin thông báo về kết quả đăng ký tham gia đấu giá như sau:
· Tổng số lượng cổ phần đưa ra đấu giá: 10.000 cổ phần
· Mệnh giá: 10.000 đồng
· Giá khởi điểm: 14.000 đồng
· Tổng số nhà đầu tư tham gia: 02 nhà đầu tư
· Tổng số lượng cổ phần đăng ký mua: 20.000 cổ phần

	TM Ban Tổ chức bán đấu giá
Trưởng ban